

07 DIC. 2023

028683

REPERTORIO CHIARIMENTI

Procedura aperta per l'affidamento di contratti pubblici della progettazione esecutiva e della realizzazione dei lavori relativamente ad alcuni tratti di pista ciclabile ricadenti nella Direttrice Occidentale Nord-Sud da Alghero a Cagliari, suddivisa in n. 2 lotti, con il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo.

Gara n. 138/2023. Sardegna Cat RdO : rfq_424327

Lotto A: Cagliari Elmas CIG: A0339FE22F CUP: F71B21004980002

Lotto B: Samassi Barumini CIG: A033A81E46 CUP: F71B21004980002

Decreto Ministeriale 29 novembre 2018, n. 517: Rete ciclabile regionale. Ciclovia della Sardegna, 1° lotto funzionale: itinerario Cagliari – Elmas – Barumini, tratti Cagliari – Elmas (lungo 4 km) e Samassi - Barumini (che si estende per 38 km): finanziamento pari a euro 16.622.512,36.

PRECISAZIONI

Precisazione n. 1

In relazione alla tabella 7 - Qualificazione Categorie Lavori Lotto A, riportata nel Disciplinare di gara a pagina 13, si comunica che, a causa di un mero errore materiale, è stata erroneamente indicata la classifica SOA OG3 classifica VI piuttosto che la classifica IV. Di conseguenza, anche il requisito 6.2 lett. b) per il lotto A, indicato a pagina 17, è relativo alla SOA OG3 classifica IV.

Sono di seguito riportati dei chiarimenti scaturiti da richieste dei Soggetti interessati

CHIARIMENTI

Quesito n. 1

si comunica con la presente che non è possibile scaricare la documentazione tecnica di gara, in quanto i link riportati nel disciplinare di gara (per la precisione 3 su 4) non risultano corretti. Si chiede pertanto un gentile riscontro in merito. Si ringrazia anticipatamente.

Risposta n. 1

I link sono stati verificati. Risultano ora funzionanti.



Quesito n. 2

con la seguente sono a richiedere i computi metrici in riferimento ad entrambe i lotti della procedura

Risposta n. 2

I computi metrici sono scaricabili insieme agli altri elaborati progettuali integrativi dai link contenuti nei capitolati speciali d'Appalto all'art. 1.6.

Quesito n. 3

la presente per comunicare che i link indicati nel disciplinare di gara per consentire di visualizzare la documentazione progettuale non sono attivi.

Risposta n. 3

Si veda risposta n. 1

Quesito n. 4

Buonasera, abbiamo provato diverse volte ad inserire il link, ma senza successo. E' possibile pubblicare sul CAT il Disciplinare di Gara non scansionato oppure direttamente il link?

Risposta n. 4

I link cliccabili sono presenti all'art. 1.6 dei Capitolati Speciali d'Appalto, così come indicato nel Disciplinare di gara.

**Il Responsabile del
procedimento nella fase di
affidamento**
Dott. Carlo Boi

